
Répertoire 
 

Animateur spirituel 

Marc Angers, m. afr. 

(416) 530-1887 

as-ontariosud@cursillos.ca  

 

Couple responsable Ontario-Sud 

Claude Charpentier  (519) 822-2934 

cgcharpentier@rogers.com 

Josée Lapierre   (905) 822-5557 

josee1.lapierre@gmail.com 

 

Secrétariat 

Elaine Legault    (905) 419-1045 

secretariat-ontariosud@cursillos.ca 

 

Trésorière   

Line Quenneville   (519) 893-7997 

secretariat-ontariosud@cursillos.ca 

 

Responsables de l’Aggiornamento 

Henri St-Amour  (647) 834-1820 

hstamour@rocketmatmail.com 

 

Responsables des journées de ressourcement 

Tammy Daoust (Oshawa) 

    (905) 448-2186 

tammy1daoust@gmail.com 

Nicole Cloutier (Toronto) 

    (416) 222-1811 

ncloutier811@gmail.com 

 

 

Responsables du Tremplin  

Sylvie Nikiema   (416) 898-6421 

 

Équipe de l’Arc-en-ciel  

Sylvie Nikiema   (416) 898-6421 

Danielle L. Jacquier  (905) 718-0157 

 

École des rollos  

Jean-Claude & Elaine Legault 

 (905) 419-1045 

jclegault48@yahoo.ca elegault@cofrd.org 

 

Responsables du matériel 

Josée Lapierre 

josee1.lapierre@gmail.com 

 

 

LES COMMUNAUTÉS 

 

Communauté  Assomption-de-Notre-Dame 

(Oshawa) 

Danielle et Jacques-André Jacquier 

(905) 725-8224 

danordi55@gmail.com 

 

Communauté Jean-Paul II (Brampton-

Mississauga) 

Sylvie Nikiema   (416) 898-6421  

snikiema@hotmail.com 

Henri St-Amour  (647) 834-1820 

hstamour@rocketmatmail.com 

 

Communauté: Saints-Martyrs-Canadiens (Guelph) 

et Burlington-Hamilton 

Josée Lapierre   (905) 822-5557 

josee1.lapierre@gmail.com 

Monique Lefebvre  (519) 837-8114 

moniquelefebvre02@bell.ca 

 

Communauté Saint Frère-André (Toronto) 

Suzanne David   (647) 248-0186 

david.suzanne@gmail.com 

Hélène Massicotte  (416) 901-2114 

helene160@yahoo.com 

 

Communauté Sacré-Cœur (Welland) 

Paulette et Michel Larochelle 

(905) 732-4423 

plarochelle@csdccs.edu.on.ca 

 

Communauté St-Antoine-de-Padoue (Niagara 

Falls) 

Clément et Hélène Trudeau 

 htrudeau@cogeco.ca 

 

Communauté Immaculée-Conception  (St. 

Catharines) 

Jean-Guy & Francine Marion 

 lesmarions@yahoo.ca 

 

Communautés St-Philippe (Burlington)  

Notre-Dame du Perpétuel-Secours (Hamilton)  

Guylaine St-Onge-Seles 

 gseles@cogeco.ca 
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